
令和 4年 5月 31日 

保 護 者  様 

 

純心女子高等学校 

校長 佐古 照美 

 

高総体期間中の一般生徒の動きについて 

 

 麦秋の候，保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日

頃より本校の教育活動にご支援，ご協力を賜り，心より感謝申し上げます。 

 いよいよ令和 4 年度長崎県高等学校総合体育大会が始まります。新型コロナウイルス感染症

対策のため，今年度も多くの競技で無観客もしくは応援制限がある中での高総体実施ですが，

応援をどうぞよろしくお願いいたします。 

 つきましては，6 月 3 日(金)～6 日(月)の一般生徒の動きについては，下記の通りといたし

ます。どうぞご了承ください。 

 

 

記 

 

 

 ○6月 3日(金)  高総体開会式のため，45分×③校時までの授業といたします。 

 

 ○6月 4日(土)  家庭学習とし，自由登校扱いといたします。 

 

 ○6月 6日(月)  45 分×⑥校時までの授業といたします。 


